
*فدراســیون تنیس روی میز با ارســال نامه ای به کمیتــه ملی پارالمپیک 
خواســتار جدا شدن بخش پاراتنیس روی میز از این فدراسیون و انتقالش به 
فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان شد. این برای سومین بار است که 
چنین درخواســتی از سوی فدراسیون مطرح می شود و مسئولان تنیس روی 
میز امیدوارند که این بار با درخواست شــان موافقت شــود. فدراسیون تنیس 
روی میز اعلام کرده که حاضر اســت همه همکاری های لازم پیرامون ثبت نام 
ورزشکاران و... را انجام بدهد. به نظر می رسد نبود زیرساخت های لازم یکی از 

دلایل درخواست این جدایی باشد.
*رقابت های انتخابی تیم ملی شمشــیربازی در اسلحه ســابر طی دو روز با 
حضور ۱۴ سابریست برگزار شد و در نهایت ۴ نفر جواز حضور در اردوی تیم 
ملی را به  دست آوردند. نیما زاهدی )بزرگسالان( ، عرفان شکوهی و نیما آقایی 
)امید( و مبین رضوی )جوانان( سابریست هایی هستند که در اردوی تیم ملی 
بزرگسالان حضور پیدا می کنند. همچنین علی پاکدامن، فرزاد باهر ارسباران 
و محمــد فتوحی به علت نایب قهرمانی بخش تیمــی در جام جهانی الجزایر، 
از حضــور در انتخابــی معاف بودند. اردوی تیم ملی ســابر از دیروز با حضور 
۷ سابریســت به مدت یک هفته در جزیره کیش آغاز شــد. هدایت تیم ملی 

شمشیربازی سابر برعهده محمد رهبری است.
*مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد برای تصدی پست ریاست امروز 
ســاعت ۱۰ صبح به ریاست محمد شروین اسبقیان در سالن فارسی آکادمی 
ملی المپیک برگزار می شــود. علی سلطانپور سرپرست فدراسیون بولینگ و 
بیلیارد در مورد کاندیداهای تأیید صلاحیت شــده گفت:  هاشــم اسکندری، 
محمد حسین واقف زاده، حبیب هنری، کامبیز صنعتی و محمدرضا غلامزاده، 
۵ کاندیدایی هســتند که صلاحیت آنها از سوای مراجع ذی صلاح و نهادهای 
نظارتــی وزارت ورزش برای شــرکت در مجمع انتخابات به تایید رســیده و 
مشکلی برای حضور در انتخابات ندارند. مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و 
بیلیارد در حالی امروز)چهارشنبه( برگزار می شود که در سال ۱۴۰۱ به خاطر 
عدم احراز صلاحیت هاشم اسکندری به تاخیر افتاد و سال گذشته نیز دوباره 

با عنوان تنفس انتخاباتی، مجمع آن برگزار نشد.
*محمدرضا پوریا رئیس فدراسیون بدمینتون طی احکامی جداگانه سرمربی 
و مربیان تیم ملی بزرگســالان آقایان را منصوب کــرد. در این احکام نیکزاد 
شــیری سرمربی فعلی تیم ملی در جایگاه خود ابقاء شد و محمدرضا مطیع و 

محمدرضا خانجانی نیز به عنوان مربیان تیم ملی بزرگسالان منصوب شدند.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم حمیدرضا ضیایی
قطع پا هم مانعش نشد 

 شــهید مدافع حــرم حمیدرضــا ضیایی، 
متولد ســال ۱۳۴۸ بود که در سن ۱۵ سالگی به 
جبهه های نبرد حق علیه باطل شتافت و در لشکر 
۱۰ سیدالشهدا)ع( به عنوان دیده بان مشغول جهاد 
در راه خدا شــد. او در سال ۶۶ در منطقه بیاره از 
ناحیه پا مجروح شــد و مدال پرافتخار جانبازی را 
به گردن آویخت. شهید ضیایی پس از دوران دفاع 
مقدس در عرصه های فرهنگی و اجتماعی فعالانه 

حضوری چشمگیر و تأثیرگذار داشت و خدماتی ارزشمند از خود بر جای گذاشت. 
شــهید ضیایی وضع مالی خوبی داشت، اما در وقت خطر، وظیفه خودش دانست 
تــا تجربیاتش از دوران دفاع مقدس را در جبهه مقاومت در اختیار رزمندگان این 
جبهه قرار دهد. همرزم شــهید ضیایی با  اشــاره به اینکه حمید ۶ بار به سوریه 
اعزام شــد، می گوید: »حمید چشــمش به  اشــاره حضرت آقا بود و می دانست 
اصلی ترین وظیفه اش حفظ قرآن، اســلام و انقلاب اســت. با توجه به اینکه یکی 
از پاهایش قطع بود، خیلی مصیبت کشــید تا به جمــع مدافعان حرم بپیوندد و 
من به عینه شــاهد تاول ها در روی پا و زانویش بــودم؛ اما حمیدرضا  اندکی گله 
یا احســاس خستگی نمی کرد و عاشورا را در نبرد سوریه می دید.« شهید ضیایی 
در قســمت ها و یگان های مختلف از حریم اهل بیت)ع( دفاع می کرد. او در حالی 
که فرماندهی ادوات تیپ زینبیون را برعهده داشت، در آخرین مرحله پاک  سازی 
داعش در ســوریه، در ۳۰ آبان ســال ۱۳9۶ در »شهر بوکمال« بر اثر اصابت تیر 

تک تیرانداز های داعشی به آرزوی دیرینه اش رسید و به فیض شهادت نائل شد.

حدیث دشت عشق

ذوبآهنقسطرویقسطمیگذارد!
تیم فوتبال ذوب آهن که ۱۵۰میلیارد زیان انباشــته داشته و در برگزاری 
مجمع عمومی اش نیز تأخیر صورت گرفته است، برای پرداخت مبلغ قرارداد و 

دستمزد اعضای این تیم با مشکلاتی دست به گریبان است.
محمد ربیعی بعد از پایان بــازی مقابل چادرملو در هفته دهم لیگ برتر 
استعفا داد و بر این خواســته اصرار داشت. با این وجود مدیران باشگاه اجازه 
جدایی این ســرمربی را ندادند و برای قطع همکاری به توافق نرسیدند. بعد از 
دومین استعفای سرمربی سبزپوشان، ربیعی و مدیران ذوب آهن نشست هایی 
داشتند و خواسته هایی مطرح شد. آن طور که شنیده می شود هنوز وعده های 
مطرح شده مالی، تجهیزات و امکانات درخواستی تأمین نشده است. در چنین 

شرایطی سرمربی ذوب آهن همچنان بابت عدم تحقق وعده ها ناراحت است.
باشــگاه ذوب آهن از ابتدای فصل تاکنون بر اســاس قراردادها باید ســه 
قســط از قرارداد اعضای تیم را پرداخت می کرد. قسط اول به میزان 2۰درصد 
پرداخت شــده است، اما اقساط دوم و سوم که هر کدام ۱۰درصد بودند، هنوز 

پرداخت نشده است.
گفتنی است باشگاه ذوب آهن که در سال مالی گذشته خود ۱۵۰میلیارد 
زیان انباشــته دارد، با وجود گذشت چهار ماه از سال مالی خود هنوز مجمع 

عمومی را تشکیل نداده است.

در شــرایطی که پس از ابطال انتخابات کاراته، نواب رئیس این 
فدراسیون دیگر دارای وجاهت قانونی نیستند، سرپرست فدراسیون 
کاراته به همراه دبیر این فدراســیون به همراه تیم  ملی کاراته عازم 

اسپانیا شدند!
تیم ملی کاراته مردان ایران و کاتای مردان و زنان در شــرایطی دوشنبه 
شــب برای حضور در اولین دوره رقابت های جام جهانی عازم اسپانیا شدند 
که مزدا صوفی سرپرســت این فدراســیون به همراه ذبیح الله پورشیب دبیر 
فدراســیون کاراته نیز عازم این کشور شدند! پس از ابطال مجمع انتخاباتی 
فدراســیون کاراته، سید حســن طباطبایی رئیس این فدراسیون از سمت 
خود کنار رفت و مزدا صوفی به عنوان سرپرســت این فدراسیون تا برگزاری 
انتخابات معرفی شــد. بر اساس اعلام خبرگزاری ایسنا در شرایطی که طبق 
قانــون پس از ابطال مجمع انتخاباتی یک فدراســیون، تمامی ســمت های 
انتخابی توسط مجمع مانند نواب رئیس نیز دیگر سمت قانونی و حق امضاء 
ندارند، مشــخص نیست سرپرست فدراســیون کاراته که به همراه دبیر این 
فدراسیون در تصمیمی غیر ضروری عازم اسپانیا شده اند، امور این فدراسیون 
را به دست چه کسانی سپرده اند؟ اگر مزدا صوفی به هر دلیلی سفر به اسپانیا 
را ضروری تشخیص داده است، دیگر چه لزومی داشت که ذبیح الله پورشیب 

دبیر این فدراسیون نیز در این سفر حضور داشته باشد؟
تیم ملی کاراته ایران نیز در حالی که با ۸ ورزشــکار عازم اســپانیا شده 
است، ۴ مربی نیز در کنار این تیم حضور دارند! البته نکته جالب اینکه سجاد 
گنج زاده هم ناگهان به عنوان مربی تیم ملی انتخاب شــد و مشخص نیست 
پس از ســفر اســپانیا هم به عنوان مربی به کار خود ادامه می دهد یا خیر؟ 
هرچه هســت کاراته ایران با حواشی و تصمیمات خلق الساعه در امور فنی و 
مدیریتی رو به روست و در چنین شرایطی نیز سرپرست فدراسیون و دبیرش 
تشخیص داده اند به اتفاق هم راهی این سفر اروپایی شوند که مسابقاتش از 

اهمیت چندانی نیز برخوردار نیست.
نکته جالب توجه اینجاســت که در زمان حضور کیومرث  هاشــمی در 
وزارت ورزش و جوانان، ســفر تمامی سرپرســتان فدراسیون های ورزشی به 
کشــورهای خارجی ممنوع شده بود اما در دوره جدید وزارت ورزش به این 

موضوع توجه نشده است.

شرط نصیرشلال برای اعزام وزنه برداران 
به قهرمانی جهان

سرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: کسانی که شانس حضور در 
۵ نفر اول را دارند را به مسابقات قهرمانی جهان می بریم .

نواب نصیر شــلال، سرمربی تیم ملی بزرگســالان در مورد اعلام لیست 
نهائــی نفرات اعزامی به قهرمانی جهــان 2۰2۴ گفت: تا پایان هفته فرصت 
داریم تا اسامی ۱۰ نفر را برای مسابقات جهانی بحرین اعلام کنیم. تا قبل از 
اعزام ممکن اســت بخشی از لیست ما دستخوش تغییرات شود. او ادامه داد: 
این احتمال وجود دارد که در مســابقات جهانی با ۶ یا ۷ وزنه بردار شــرکت 
کنیم و کســانی که شــانس حضور در ۵ نفر اول را دارند را به این مسابقات 
ببریــم. تصمیم نهائی با توجه به رکوردگیــری  که قبل از اعزام داریم گرفته 

خواهد شد.

تیم ملی بسکتبال قزاقستان به ایران نمی آید
تیم ملی بسکتبال قزاقستان برای بازی در پنجره دوم انتخابی 

کاپ آسیا به ایران نمی آید.
در حالی که تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین بازی خود از پنجره دوم 
مسابقات انتخابی کاپ آسیا 2۰2۵ عربستان، باید به مصاف قزاقستان برود، به 
احتمال 99 درصد این بازی لغو خواهد شــد. این بازی باید روز جمعه- 2 آذر 
۱۴۰۳ به میزبانی ســالن بسکتبال آزادی تهران )سالن زنده یاد مرحوم محمود 
مشحون( برگزار شــود، اما با این وجود تا عصر دیروز تیم ملی قزاقستان برای 
حضور در ایران هیچ اقدامی نکرده اســت. رئیس فدراسیون بسکتبال ایران در 
این باره به ایســنا گفت: »بــه احتمال 99 درصد تیم ملی قزاقســتان به ایران 
نمی آید.« به این ترتیب تیم ملی ایران بدون بازی مقابل قزاقستان، در بازی دوم 
این پنجره باید مقابل قطر قرار بگیرد. این بازی به میزبانی دوحه برگزار می شود 
و بازی رفت دو تیم با نتیجه ۷۶- ۷۴ در تهران به سود ایران پایان یافته است.

اعلام زمان حکم پرونده فساد مس رفسنجان
ســخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد رســیدگی به پرونده فساد 
باشگاه مس رفســنجان ظرف یک یا دو ماه آینده به پایان می رسد 

و حکم نهائی صادر می شود.
اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری دیروز خود درباره 
پرونده فساد باشــگاه مس رفسنجان اعلام کرد: این پرونده دارای 2۱ متهم 
اســت و ســه نفر به عنوان مطلع مطرح بودند که تحت تعقیب قضائی قرار 
گرفتند. برای ۱2 نفر از متهمان کیفرخواست و قرار مجرمیت و برای دو نفر 
قرار منع تعقیب صادر شد. در مورد هفت متهم دیگر، پرونده شان همچنان در 
دادسرا مفتوح است و در حال رسیدگی و به محض اینکه کیفرخواست صادر 

شود، ما درباره این هفت نفر اطلاع رسانی لازم را خواهیم کرد.
وی ادامه داد: نکته ای را که باید یادآوری کنیم این است که این پرونده با 
گزارش خود باشگاه مس رفسنجان باز شده است و مسئولان جدیدی که به 
باشگاه اضافه شدند خودشان گزارش دهنده این موضوع بودند و بعد از اینکه 
متوجه شدند در سال  99 و قبل از آن فسادی رخ داده است، بلافاصله گزارش 
کردند و بعد از ورود دستگاه قضائی، به سازمان اطلاعات سپاه مأموریت داده 
شــد که این پرونده پیگیری شود و با پیگیری ضابط پرونده ابعاد جدیدی از 
فساد در این حوزه کشف شد. سخنگوی قوه قضائیه خاطر نشان کرد: با توجه 
به اینکه بنده نزدیک به یک ماه اســت نســبت به متهمان که کیفرخواست 
صادر شده است و به دادگاه شعبه دو کیفری در رفسنجان ارسال شده است، 
با پیگیری هایی که ما از مسئولان استان داشتیم اعلام کردند که ظرف یک یا 
دو ماه آینده رسیدگی به این پرونده به پایان می رسد و حکم آن صادر خواهد 
شد. امیدواریم با پیگیری لازم که در این عرصه صورت می گیرد شاهد نباشیم 
که در مجموعه های ورزشی ما فسادی رخ دهد، چرا که بحث نشاط در ورزش 
است و کمک به شاد کردن جامعه که عمدتاً جوانان هم در این جامعه وجود 

دارند می طلبد که شرایط پاکی را فراهم کنیم.

تیم فوتبال ایران با برتری دشوار سه بر دو مقابل قرقیزستان 
در بیشکک، یک قدم به حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ نزدیک تر شد.
تیــم ملی فوتبال کشــورمان از ســاعت ۱۷:۳۰ دیــروز در چارچوب 
دیدارهای هفته ششم گروه A انتخابی جام جهانی 2۰2۶ در ورزشگاه شهر 

بیشکک به مصاف قرقیزستان رفت و سه بر دو پیروز شد.
در حالــی ما نینگ با کمک های ژو فی و ژانگ چنگ از چین، قضاوت 
این مسابقه را بر عهده داشتند که تیم کشورمان پس از ۴ برد و یک مساوی 
در ۵ مســابقه قبلی به دنبال تکرار پیروزی دور رفت و نزدیک تر شــدن به 
صعود زودهنگام بود. در سوی دیگر قرقیزستان که با ۳ امتیاز در رده پنجم 

جدول گروه قرار داشت، به دنبال کسب نتیجه در این بازی خانگی بود.
همان طور که پیش بینی می شد تیم کشورمان از همان ابتدای مسابقه 
توانست بر جریان بازی مسلط شود و شاگردان امیر قلعه نویی با در اختیار 
داشــتن مالکیت توپ به دنبال یک گل زودهنگام بودند تا در ادامه مسابقه 

با شرایط فشار کمتری به بازی ادامه بدهند.
در دقیقه ۶ ضربه ســر مهدی طارمی روی سانتر علی قلی زاده، از کنار 
دروازه بــا اختلاف کمی به بیرون رفت تا اولین خطــر جدی روی دروازه 
تیم میزبان شــکل بگیرد. در دقیقه ۱2 ســرانجام فشار ایران جواب داد و 
مهدی طارمی توانست روی یک ریباند دروازه قرقیزستان را باز کند و تیم 
کشورمان یک بر صفر پیش باشــد. ضربه سر سعید عزت اللهی روی کرنر 
ارسالی محمد کریمی از سمت چپ را دروازه بان قرقیزستان دفع کرد و در 
ادامــه توپ پس از برخورد با پای بازیکن دیگر این تیم جلوی پای طارمی 

افتاد و او هم با یک ضربه دقیق دروازه توکوتائف ارژن را باز کرد.
فشــار ایران پس از گل اول هم ادامه داشت، قرقیزستان هم با بیرون 
آمدن از زیر فشــار اولیه به دنبال جبران بود. با این حال شاگردان ماکسیم 
لیسیتسین توان زیر فشار گذاشتن تیم ایران را نداشتند. در دقیقه ۳۳ تیم 
ایران به گل دوم هم رســید. سردار آزمون روی یک ضد حمله با یک پاس 
عمقی صالح حردانی را با دروازه بان قرقیزســتان تک به تک کرد و او هم، 
تیم کشــورمان را 2 بر صفر پیش انداخت تا نیمه اول با پیروزی 2 بر صفر 

ایران مقابل قرقیزستان به پایان برسد.
نیمه دوم را قرقیزستان هجومی تر و بهتر از تیم کشورمان آغاز کرد. در 
دقیقه ۵۰ در اولین موقعیت جدی، ضربه آلماز بکوف را علیرضا بیرانوند از 
زیر طاق دروازه بیرون کشید. در ادامه کرنر ارسالی از سمت چپ را جوئل 
کوجو از پشــت شش قدم با یک ضربه ســر دقیق وارد دروازه ایران کرد تا 
قرقیزســتان اختلاف را به یک گل برســاند و نتیجه 2 بر یک شود. کوجو، 
مهاجم غنایی الاصل قرقیزســتان در حالی دروازه ایران را باز کرد که گفته 

می شود باشگاه استقلال به دنبال جذب این بازیکن است.
فشار قرقیزســتان ادامه پیدا کرد و در دقیقه ۵۸، خطای علی نعمتی 
روی عبدالرحمانوف عادل جان در محوطه جریمه ســبب شد تا داور چینی 
در ســوتش به نشــانه پنالتی بدمد. در ادامه کوجو پشت ضربه قرار گرفت 
و توپ را برخلاف حرکت بیرانوند وارد دروازه ایران کرد تا نتیجه مســابقه 
2-2 شود و قرقیزستان در خانه به بازی برگردد و کار را به تساوی بکشاند.

بــازی روان و هجومی قرقیزســتان ادامه پیدا کرد و تیم کشــورمان 
برخلاف نیمه اول نمایش خوبی نداشت و میانه زمین را از دست داده بود. 
با این حال تیم کشــورمان در دقیقه ۷۶ روی یک ضد حمله و با ضربه سر 
ســردار آزمون روی سانتر ارســالی میلاد محمدی از سمت راست، به گل 

سوم رسید.
در ادامه تیم کشورمان با میدان داری سعی در حفظ برتری داشت، در 
سوی دیگر قرقیزستان هم پس از دریافت گل سوم از تب و تاب افتاده بود 

و مانند نیمه اول تیم کشورمان جریان بازی را در اختیار داشت.
در نهایت تیم ملی کشــورمان توانست با نتیجه ۳ بر 2 قرقیزستان را 
شکســت دهد و با کســب پنجمین برد با ۱۶ امتیاز جایگاهش را در صدر 

جدول گروه A حفظ کند و در آستانه صعود باشد.
در نخســتین بازی دور ششم گروه A عصر دیروز تیم های ملی فوتبال 
کره شــمالی و ازبکســتان برابر هم قرار گرفتند که این بازی با برتری یک 
بر صفر ازبک هــا روی گل دقیقه ۴۴ ابوســبک فیضل الایف خاتمه یافت. 
ازبکســتان در این دیدار از دقیقه ۸۳ با اخراج عمر شــومورودوف ۱۰ نفره 
شد. کره شمالی در دقایق پایانی یک ضربه پنالتی را از دست داد و سنگربان 
ازبکســتان این توپ را دفع کرد. ازبکســتان با کسب این پیروزی خارج از 
 خانه ۱۳ امتیازی شــد و در رده دوم جدول گروه A باقی ماند. کره شمالی 

2 امتیازی هم قعرنشین است.
در دیگر بازی این گروه و از ساعت ۱9:۳۰ امارات و قطر به مصاف هم 

 رفتند که نتیجه این دیدار به چاپ روزنامه نرسید.
شکستعربستانوتوقفکرهجنوبیمقابلفلسطین

در سایر بازی های دور ششــم رقابت های انتخابی جام جهانی 2۰2۶، 
دیروز تیم ملی فوتبال عربســتان در یــک دیدار غیرمنتظره با نتیجه 2 بر 

صفر مغلوب اندونزی شد و ژاپن از سد چین عبور کرد.
از گــروه A دیروز تیم ملی فوتبال چین میزبــان ژاپن بود و با نتیجه 
۳ بــر یک مغلوب شــد. در این بــازی، »کوکــی اوگاوا« )۳9 ۵۴،( و »کو 
ایتاکــورا«)۶+۴۵( برای ژاپــن گلزنی کردند و تک گل شــاگردان برانکو 

ایوانکوویچ را »لین«)۴۸( به ثمر رساند.
در دیگر بازی هم اندونزی در حالی که میزبان عربســتان سعودی بود 
موفق شــد با نتیجه 2 بر صفر به برتری برسد. »فردینان« در دقایق ۳2 و 
۵۷ زننــده گل های تیم ملی اندونزی بــود. در این گروه، ژاپن با ۱۶ امتیاز 
صدرنشــین است. استرالیا، اندونزی، عربستان و چین ۶ امتیازی هستند و 

بحرین با ۵ امتیاز در رده ششم قرار دارد.
در گروه B تیم ملی فوتبال فلســطین از ســاعت ۱۷:۳۰ میزبان کره 
جنوبی بود که این دیدار با نتیجه تســاوی یک به یک خاتمه پیدا کرد. در 
این مســابقه، فلسطین در دقیقه ۱۳ به وسیله »ال قنبر« به گل اول دست 
پیدا کرد اما در دقیقه ۱۶ »سون هیونگ مین« موفق شد گل تساوی را به 
ثمر برساند. کره جنوبی با این تساوی ۱۴ امتیازی شد و همچنان در صدر 

جدول گروه B قرار دارد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
که  کرد  تاکیــد  المپیک  ملــی  کمیته  دبیرکل 
این کمیته تمایلی ندارد فدراســیون های ورزشی با 

سرپرست اداره شوند.
از چنــدی قبل با تصمیــم وزارت ورزش و در راس آن 
احمد دنیامالی عنوان شــده که فدراسیون ها در پایان دوره 
چهار ســاله مدیریتی هر رئیس، با سرپرســت اداره شوند تا 
انتخابات در نهایت عدالت برگزار شود. انتخاب این سرپرست 
از ســوی وزارت ورزش و آســیب هایی که قبــلا در دوران 
سرپرستی به فدراسیون ها وارد شــده، حرف و حدیث های 
زیادی را به وجــود آورده و در روزهــای اخیر واکنش های 

زیادی را در پی داشته است. 
دیروز سید مناف  هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک 
در پایان نشســت هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک که به 
میزبانی فدراسیون کشتی برگزار شد، در پاسخ به این سؤال 
که »نظر شــما درخصوص اداره فدراســیون ها با  سرپرست 
چیســت؟« گفت: »من هیچ نظری ندارم. حتماً اسبقیان در 
این خصوص صحبت می کند ، ولی ما همیشــه توقع داریم 
که فدراســیون ها تعیین تکلیف شــوند. سرپرســتی برای 
نتیجه گرفتن آسیب زا اســت و دوست نداریم فدراسیون ها 
با سرپرســت اداره شوند. یکی از شــاخص های موفقیت در 
رویدادها همین است. ما چهار رویداد در پیش داریم که همه 
آنها مقدمه المپیک هستند. زمانی ۱۶ فدراسیون با سرپرست 
اداره می شدند. سرپرست نمی تواند پلن و برنامه خوبی داشته 
باشــد و بودجه و منابع مالی مناسب جذب کند. سرپرست 
باشــد، این انگیزه وجود نــدارد. انتخابات باید در زمان خود 

انجام شود.«
ایــن اظهارنظر را می توان به عنوان محلی برای اختلاف 
بیــن وزارت ورزش و کمیته ملــی المپیک تلقی کرد. البته 
کــه در موضوعات دیگر همچون پیش بینی تعداد مدال های 
ایران در بازی های آسیایی 2۰2۶ ناگویا نیز به نظر می رسد 

اختلاف هایی بین کمیته و وزارت وجود داشته باشد.
دبیرکل کمیته ملی المپیک دیروز درخصوص اینکه وزیر 

ورزش عنوان کرده باید در بازی های آسیایی ناگویا چهارم یا 
پنجم شویم و این موضوع چقدر منطقی است؟ عنوان کرد: 
این فرمایش وزیر را حتماً در یک شــرایط مناسب، خودش 
پاســخگو خواهد بود. توقعاتی که وزیر بــه عنوان نماینده 
جمهوری اسلامی ایران دارد، درست است، اما رسیدن به آن 
ابزارهایی می خواهد. ما در آن جلسه هیئت اجرائی با حضور 
وزیر ورزش این گزارش را ارائه کردیم و گفتیم اگر کشوری 
بخواهــد در رتبه چهارم و پنجم قرار بگیرد، باید چند مدال 
به دســت بیاورد. اگر بخواهیم چهارم شویم، باید چند دوره 
اخیــر بازی ها را مرور کنیم. قزاقســتان در 2۰۱۴ اینچئون 
با 2۸ طلا، ایــران در 2۰۱۰ گوانگژو با 2۰ طلا، اندونزی در 
2۰۱۸ در جاکارتــا بــا ۳۱ طلا و هنــد در 2۰22  هانگژو با 
2۸ طلا به مقام چهارم رســیدند. با این شرایط برای چهارم 
شــدن به طور متوسط یک کشور 2۷ تا 29 طلا می خواهد. 
قزاقستان با ۱۸ طلا در گوانگژو، ایران با 2۱ طلا در اینچئون 
و ازبکســتان در 2۰۱۸ جاکارتا و 2۰22 هانگژو با 2۱ و 22 
طلا پنجم شدند. برای پنجمی هم 2۱ تا 22 طلا لازم است. 

انتظــارات دولت برای پنجم شــدن یعنی زیر 2۰ طلا نباید 
بگیرم و برای چهارم شــدم نیازمند 2۷ تا ۳۰ مدال هستیم. 
ما وظیفه کارشناســی داریم. در واقع ما هماهنگ کننده 2۵ 
رشته هستیم که به بازی ها اعزام شوند. تبدیل شدن نقره به 
طلا سخت اســت، چون ازبکستان و هند بیشتر از ما تلاش 
می کنند. ما شــرایط را بر اساس آمار چند دوره اخیر تفسیر 

کردیم، اما برداشت اشتباه از آن انجام شد.
بودجهبیشترورزشبرایکشتیوتکواندو

سید مناف  هاشــمی در بخش دیگری از صحبت هایش 
عنوان داشــت: نشســت بعدی در تکواندو و بعــد از آن در 
وزنه برداری است. سیاســت ما این است که فدراسیون های 
المپیکی به صورت چرخشــی میزبان های جلســات هیئت 
اجرائی باشــند. همچنین مقرر شــد که به فدراسیون های 
کشــتی و تکواندو خارج از بودجه کمک مضاعف انجام شود 
تا انگیزه آنها به واسطه عملکردشان در المپیک بیشتر شود.

وی درخصوص مبلغ این بودجه گفت: اجازه بدهید عدد 
و رقم عنوان نکنم، فقط اینکه ما ارزش کار آنها را می دانیم. 

کل بودجه ما برای کشــتی ۴۰، ۵۰ میلیارد در سال است، 
ولی بودجه آنها به مرز ۵۰۰ میلیارد نزدیک شــده و نشــان 
می دهد که خودشــان کار می کننــد. ما مجمع کمیته ملی 
المپیک را در پیش داریم. اعضای مجمع و اعضای میهمان و 

سایر موارد در جلسه تصویب شد.
دبیر:کمیتهالمپیکخوبکارمیکند

اما علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشتی هم در پایان 
نشســت هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک عنوان داشــت: 
در دو سال گذشــته آرامش داشتیم که اتفاق بزرگی است. 
آرامش بهتر از کمک های مالی بود. از اعضای هیئت اجرائی 
تشــکر کردیم و اتفاق خوبی است به فدراسیون ها می روند و 
موارد را بررســی می کنند و همانجا تصمیم گیری می کنند. 
من همیشــه گفته ام کمیته ملی المپیک قلک نیست. بحث 
جوایز المپیک هم حل شده است و تشکر می کنم. البته حل 

شده بود و فقط سیکل اداری داشت که آن هم طی شد.
او ادامــه داد: وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک فهم 
مشترک داشته باشند، موضوعات حل شده است. همین که 
کنار ما هســتند، برای ما بس است. ما نمی توانیم بیشتر از 
توان از کمیته ملی المپیک انتظار داشته باشیم. کمیته ملی 
المپیک خیلی بودجه ندارد و بــرای قهرمانی جهان آلبانی 
پولی نــداد اما برای گرفتن ویزا کمک کــرد. خوابگاه را در 
المپیک پاریس بیرون از دهکده بردیم که خیلی کمک کرد. 
نگاه ما به کمیته ملی المپیک تخصصی اســت و همین که 
من غر نمی زنم یعنی کمیته ملی المپیک خوب کار می کند!
دبیر در مورد برگزاری جلســه هیئــت اجرائی کمیته 
ملی المپیک در فدراسیون کشتی گفت: این حرکت کمیته 
خوب است و مانند سفر استانی رؤسای قوا است و در صحنه 
تصمیم می گیرند. ما گزارشــی از قبل و بعد در مورد ناگویا 
و المپیک 2۰2۸ و حتی المپیــک 2۰۳۶ ارائه کردیم. ما و 
ســاعی و انوشیروانی المپیک را یک نوع دیگر نگاه می کنیم 
و تخصصی صحبت می کنیم . از خسروی وفا و  هاشمی تشکر 
می کنیم. اینکه دو ســال گذشــته آرامش خوبی داشتیم از 

مسائل مالی مهم تر است.

دبیر: در ۲ سال گذشته آرامش داشته ایم

مخالفتآشکارکمیتهملیالمپیکباتصمیموزیرورزش
هاشمی:سرپرستیبرایفدراسیونهاآسیبزااست!

سرپرست و دبیر فدراسیون عازم اسپانیا شدند 

فدراسیون کاراته روی هوا!

ایران به جام جهانی ۲۰۲۶ نزدیک تر شد

پیروزی سخت تیم ملی فوتبال 
در قرقیزستان

رئیس فدراسیون بسکتبال ایران گفت: در پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا، برای حدادی بازی خداحافظی برگزار می کنیم.
در حاشیه دیدار وزیر ورزش و جوانان ایران از اردوی تیم ملی بسکتبال، جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال گفت: ما روز جمعه با تیم ملی قزاقستان بازی 
داریم و پس از آن بامداد شنبه عازم قطر می شویم. اگر بتوانیم دو بازی پیش رو را با پیروزی پشت سر بگذاریم به عنوان یکی از اولین تیم ها به مسابقات کاپ آسیا 

2۰2۵ عربستان صعود می کنیم و پنجره بعد یعنی پنجره سوم که در اسفندماه برگزار می شود، برای ما مشکلی ایجاد نخواهد کرد.
داوری با اشــاره به برنامه فدراســیون بسکتبال برای تقدیر از حامد حدادی، اظهار کرد: چون اسطوره بسکتبال ما حامد حدادی سال گذشته در جریان مسابقات 
جام جهانی 2۰2۳ از تیم ملی خداحافظی کرد، در پنجره سوم انتخابی های کاپ آسیا که در ایران است، یک مسابقه خداحافظی در سالن آزادی برای قدردانی از او 

برگزار خواهیم کرد.
رئیس فدراســیون بســکتبال درباره ســرمربی جدید تیم ملی نیز گفت: آقای سوتیریس از مربیان مطرح هســتند و تیم باانگیزه ای داریم، اما یخچالی به دلیل 
آسیب دیدگی همراه بازیکنان نیست و عذرخواهی کرد. البته او در بازی های بعد به تیم اضافه می شود. داوری درباره جوانگرایی تیم نیز گفت: ما الان از رده ۱۸ سال 

آقای حیدری را در اردوی تیم ملی داریم و باتجربه ترین بازیکن ما هم آقای کاظمی هستند که به عنوان کاپیتان در تیم حضور دارند.

داوری: برای حدادی بازی خداحافظی برگزار می کنیم 

صفحه 9
چهارشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۳
۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۲۶

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رأي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۴۱۶۸ مورخــه ۱۴۰۳/۰۷/2۱ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک رشــت ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانــم زهرا بهزادي پور به کدملي 
۰۰۵۱۵۶9۷۴۴ صادره از تهران فرزند ابراهیم در ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب 
خانه به مســاحت2۴2/2۰ مترمربع داراي کاربري مســکوني به مساحت ۱۶۷/۶۴ مترمربع و به 
مساحت ۷۴/۵۶ مترمربع در معبر مي باشد.به شماره 22۸ فرعي مجزي از ۷۶ از اصلي 2۰ واقع 
در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رســمي اولیه علي اکبر حسین 
زاده، احراز مالکیت متقاضي نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال از مالک رســمي به متقاضي 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود درصورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۱۷

غفار فرزانه
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك 

تاریخ چاپ آگهی: 1403/08/30
آگهی دعوت نوبت اول سهامداران شرکت شایستگان سفر ایرانيان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۲۲۲9 و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۴۴5۰۷۶

جهت تشكيل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در ساعت 10 صبح مورخ 1403/09/22 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.
هيئت مدیره شرکت

برگ سبز و سند کمپانی سواری سایپا SE132 مدل1396 
به شــماره موتور M135910053 و شــماره شاســی 
NAS421100H1228036 به شماره انتظامی 169ن79 
ایران54 به نام حدیثه پارســا به کدملی 5610037416 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رأي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۴2۷۳ مورخــه ۱۴۰۳/۰۷/2۴ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم شمسي چهره پرداز به کدملي 
۴۳2۱۱۰2۱۰۳ فرزند مصطفي در ششدانگ یکباب خانه و محوطه به مساحت2۰9/29 مترمربع 
داراي کاربري مسکوني به مساحت 2۰9/29 مترمربع به شماره ۵۵2 فرعي مجزي از ۳۴ از اصلي 
2۱واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رســمي اولیه علي اکبر 
پیرکوهي، احراز مالکیت متقاضي نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمي به 

متقاضي محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود درصورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۱۷
غفار فرزانه
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۴۱۸۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/2۱ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
ناحیه یک رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي رضا فرخي به کدملي 2۵9۳۸2۷۰۰9 
صادره از رشت فرزند حسین در ششدانگ یکباب خانه و محوطه به مساحت2۴۵مترمربع داراي 
کاربري مسکوني مي باشد.به شماره ۳۰۶ فرعي مجزي از ۴۷ از اصلي ۴ واقع در بخش 9 گیلان 
حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمي اولیه غلامعلي انواري جکتاجي، احراز مالکیت 
متقاضي نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمي به متقاضي محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود درصورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۱۷
غفار فرزانه
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رأي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۴۱۶2 مورخــه ۱۴۰۳/۰۷/2۱ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک رشــت ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي احمد آقا علیخاني به کدملي 
۰۰۷۳۶۵۰۴۰۴ فرزند عبداله در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت۱9۱/۵۶مترمربع 
داراي کاربري مســکوني به مساحت ۱9۱/۵۶ مترمربع به شماره ۴۸ فرعي مجزي از ۱ از اصلي 
9 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رســمي اولیه ابول هژیر 
یوســفي، احراز مالکیت متقاضي نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمي به 

متقاضي محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود درصورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۱۷
غفار فرزانه
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۴۱۸۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/2۱ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
ناحیه یک رشــت ، تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي عباس تشــنیزي به کدملي 
۴۶2۰۱۵۱29۷ فرزند غلامعباس در ششدانگ یکباب خانه و محوطه به مساحت2۱۴/۷۰مترمربع 
داراي کاربري باغات و کشاورزي بوده به شماره 2۷2 فرعي مجزي از 2 از اصلي ۸ واقع در بخش 
9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رسمي اولیه ابوالقاسم ابراهیمي یوسفي، 
احراز مالکیت متقاضي نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمي به متقاضي 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود درصورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۱۷
غفار فرزانه
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رأي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۴۱۶۳ مورخــه ۱۴۰۳/۰۷/2۱ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک ناحیه یک رشــت ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم صغرا رهبر فرشــمي به 
کدملي 2۵9۶۰۱۶۶۳۱ فرزند حســن در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه به 
مســاحت۳9۱/۸۵ مترمربع داراي کاربري مسکوني به مساحت 299/۴۶ مترمربع و به مساحت 
۳9/۸۱ مترمربع در حریم رودخانه و مسیل انهارو به مساحت ۵2/۵۸ مترمربع در معبر مي باشد. 
به شــماره 9۷ فرعي مجزي از ۴ از اصلي 2 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت. نام مالک رسمي اولیه محمدجعفر جعفرپور، احراز مالکیت متقاضي نسبت به ملک مورد 

تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمي به متقاضي محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود درصورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۱۷
غفار فرزانه
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رأي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۴۱۷۱ مورخــه ۱۴۰۳/۰۷/2۱ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک ناحیه یک رشــت ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي ســیدمجتبي قاســمي 
طبالونداني به کدملي ۵۱۸9۴۷۴۵۳۴ فرزند سیدعزیزاله در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به 
مساحت۴۵۱/۷2 مترمربع داراي کاربري مسکوني بوده به شماره 2۷۱ فرعي مجزي از 2 از اصلي 
۸ واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رسمي اولیه سیدعزیزاله 
قاســمي، احراز مالکیت متقاضي نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمي به 

متقاضي محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود درصورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۱۷
غفار فرزانه
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رأي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۴2۵۷ مورخــه ۱۴۰۳/۰۷/2۴ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک رشــت ، تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم لاله شــعبانلوئي به کدملي 
۰9۴۱۸۰۰9۸9 فرزند عارف در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت۵۳9/2۴ مترمربع 
داراي کاربري باغ )صیفي کاري ( به شــماره 2۶۷فرعي مجزي از ۱ و ۳ و ۵ از اصلي 22واقع در 
بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. نام مالک رسمي اولیه سیدحسین حسیني، 
احراز مالکیت متقاضي نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمي به متقاضي 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود درصورتي که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۱۷
غفار فرزانه
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۵۶۵۱- ۱۴۰۳/۰۷/29 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک خمام ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمود ابراهیمي علیســرائي فرزند 
محمدعلي به شــماره شناســنامه ۶۳۸۱ صادره از خمام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت۵۴/2۵ مترمربع پلاک ۱2۵۷ فرعي از 2۷ اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
229 فرعي از 2۷ اصلي بخش ۵ گیلان واقع در خمام، میدان پرواز جنب نانوائي گندم خریداري 

از مالک رسمي خانم سکینه حقگو محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود درصورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۱۷
سجاد عاشری
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك 

گفته می شود وزن حسن یزدانی برای ادامه کشتی در وزن ۸۶ کیلوگرم بالا رفته 
است.

حسن یزدانی چهره عنوان دار کشتی جهان و المپیک، در فینال المپیک پاریس مجدداً دچار 
مصدومیت شدید از ناحیه کتف شد و در حین مسابقه کتف او چند بار از جا درآمد. یزدانی پس 
از المپیک دســت خود را به تیغ جراحان سپرد و دوران نقاهت را طی می کند. اما گفته می شود 
در این مدت وزن یزدانی بالا رفته و شاید نتواند در وزن ۸۶ کیلوگرم به کشتی ادامه دهد. اکنون 
شایعه شده است که یزدانی دیگر قرار نیست در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی بگیرد که البته صحت 
این موضوع را باید حسن یزدانی یا مربی اش تایید کنند و باید دید واکنش دارنده ۱۰ مدال جهان 
و المپیک به این ادعا چیست. این در حالی است که سه شنبه شب اعلام شد کامران قاسمپور به 

وزن ۸۶ کیلوگرم بازگشته و در مسابقات روسیه در این وزن کشتی خواهد گرفت.

حسن یزدانی تغییر وزن می دهد؟ 


